CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Senhor Deputado Zequinha Marinho)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento de todas as
proposições de minha autoria.

Brasília, em          de                     de 2011.

ZEQUINHA MARINHO
DEPUTADO FEDERAL